Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2014 № 398
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 19.12.2012 № 368

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  депутатов  Грузинского
сельского поселения «от 13.02.2014 № 204 «О внесении изменения в решение
Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 13.12.2013 № 183»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
27.12.2013 № 368 «О принятии к реализации и исполнению части полномочий
по решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления
Грузинского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 1 заменить слово «…актуализация…» словом
«...утверждение…».

1.2. Дополнить решение пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-

ного района от  11.04.2013 № 289 «О принятии к  реализации и  исполнению
части полномочий по решению вопроса местного значения от органов местного
самоуправления Грузинского сельского поселения».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк